
ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

1/28 

ZASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 5. zasedání dne 31. 8. 2005 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0118/Z05/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0719-05Z-
P01. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0119/Z05/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 4. a 5. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0720-05Z-P01. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0120/Z05/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
- Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0721-05Z-P01; 
- Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0721-05Z-P02; 
- Výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost dle přílohy č. 0721-05Z-P03; 
- Výboru Zastupitelstva Zlínského kraje pro záležitosti Evropské unie dle přílohy č. 
0721-05Z-P04; 
- Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0721-05Z-P05; 
- Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského krajem dle přílohy č. 0721-05Z-
P06. 
 
2. zprávu podanou ústně o činnosti: 
- Výboru pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva 
Zlínského kraje; 
- Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje. 
 
3. ústní doplnění písemné zprávy o činnosti: 
- Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

2/28 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0121/Z05/05 o d v o l á v á  

 v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, § 
35 odst. 2 písm. q): 
1. pana Ing. Vojtěcha Rýznara z členství ve Výboru pro dopravu Zastupitelstva 
Zlínského kraje ode dne 31. 8. 2005; 
2. paní PhDr. Hanu Topolánkovou z členství ve Výboru pro kulturu a památky 
Zastupitelstva Zlínského kraje ode dne 31. 8. 2005 a 

 v o l í  

 v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, § 
35 odst. 2 písm. q): 
1. pana Iva Jelínka členem Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje ode 
dne 31. 8. 2005; 
2. paní Mgr. Kateřinu Haganovou členkou Výboru pro kulturu a památky 
Zastupitelstva Zlínského kraje ode dne 31. 8. 2005. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0122/Z05/05 s c h v a l u j e  

 odměny za období I. pololetí roku 2005 členům komisí Rady Zlínského kraje a 
členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Zlínského kraje, v souladu s MP/14/03/02 - Pravidla pro poskytování mimořádných 
nebo jednorázových odměn a jiných náhrad občanům za práci v orgánech 
Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 0701-05Z-P01. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0123/Z05/05 s c h v a l u j e  

 dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 
krajem: 
1. v oblasti školství dle přílohy č. 0731-05Z-P01; 
2. v oblasti zdravotnictví dle přílohy č. 0731-05Z-P02; 
3. v oblasti sociálních služeb dle přílohy č. 0731-05Z-P03; 
4. v oblasti kultury dle přílohy č. 0731-05Z-P04; 
5. v oblasti dopravy dle přílohy č. 0731-05Z-P05. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0124/Z05/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 30. 5. 
2005 do 1. 8. 2005 dle přílohy č. 0704-05Z-P04 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

3/28 

 

 s c h v a l u j e  

 1) Zprávu o hospodaření a plnění rozpočtu ZK za 1. pololetí 2005 dle přílohy č. 
0704-05Z-P01; 
2) rozpočtové opatření č. ZZK/012/2005 dle přílohy č. 0704-05Z-P02; 
3) upravený rozpočet Zlínského kraje na rok 2005 - úprava č. 3 dle přílohy č. 0704-
05Z-P03 v následující výši: 
    a) příjmy ve výši                                                                       7 180 571 tis. Kč  
    b) výdaje ve výši                                                                      7 285 019 tis. Kč  
    c) financování ve výši                                                                104 448 tis. Kč  
    d) závazné ukazatele: 
       - objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši                   114 500 tis. Kč 
       - objem věcných výdajů krajského úřadu ve výši                    131 667 tis. Kč 
       - v tom kapitálové výdaje ve výši                                               17 000 tis. Kč. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0125/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. Rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 2006 - 2008 dle přílohy č. 0707-05Z-
P01; 
2. financování rozvojových aktivit Zlínského kraje v souladu s rozpočtovým 
výhledem v letech 2006 - 2008 formou dlouhodobého úvěru sjednaného u 
Evropské investiční banky.  

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0126/Z05/05 r u š í  

 usnesení č. 97/Z006/01 ze dne 28. 11. 2001: „Zastupitelstvo Zlínského kraje 
schvaluje smlouvu o spolupráci s Regionem Lombardie a ukládá Radě Zlínského 
kraje pokračovat v dalších jednáních s Regionem Lombardie směřujících k 
podpisu smlouvy, a to v průběžném termínu“. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0127/Z05/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje subjektům: 
1. Charita Vsetín, Horní náměstí 135, Vsetín, IČ 44740778 ve výši 75.000,- Kč na 
projekt „Vzdělávací a volnočasové aktivity pro romské děti“; 
2. Diakonie ČCE - středisko Vsetín, Palackého 156, Vsetín, IČ 73633178 ve výši 
75.000,- Kč na projekt „Doplňkové vzdělávání romských maminek s malými 
dětmi.“ 

 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

4/28 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0128/Z05/05 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k.ú. Halenkov: 
- p. č. 6095/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6096/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6096/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6165/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6165/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6165/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6165/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č.10001 od Obce Halenkov, Halenkov 655, 756 03 Halenkov, IČ 
00303763; 
b) oddělených z původních pozemků uvedenými geometrickými plány, ověřenými 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k.ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
1. 
geometrický plán č. 4020-8243/2004 ze dne 2.3.2005:  
- p. č. 6080/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 326 m2,  
- p. č. 6080/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 142 m2,  
- p. č. 3691/4, vodní plocha, tok přirozený, o výměře 824 m2,  
- p.č. 3691/11, vodní plocha, tok přirozený, o výměře 72 m2,  
- p. č. 6080/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 19 m2,  
- p. č. 6080/10, ostatní plocha, silnice, o výměře 879 m2,  
- p. č. 6080/14, ostatní plocha, silnice, o výměře 368 m2, 
2. 
geometrický plán č. 4019-8242/2004 ze dne 28.2.2005: 
- p. č. 6079/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 42 m2,  
- p. č. 6079/30, ostatní plocha, silnice, o výměře 1 m2,  
- p. č. 6079/32, ostatní plocha, silnice, o výměře 7 m2,  
- p. č. 6079/27, ostatní plocha, silnice, o výměře 168 m2,  
- p. č. 6079/21, ostatní plocha, silnice, o výměře 243 m2,  
- p. č. 3564/71, ostatní plocha, silnice, o výměře 47 m2, 
3.  
geometrický plán č. 4018-8241/2004 ze dne 23.2.2005: 
- p. č. 3564/35, ostatní plocha, silnice, o výměře 335 m2,  
- p. č. 4941/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 20 m2,  
- p. č. 3564/58, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 32 m2,  
- p. č. 3694/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 125 m2,  
- p. č. 3564/52, ostatní plocha, silnice, o výměře 72 m2, 
vše od Města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
c) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k.ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 3564/44, ostatní plocha, neplodná půda,  
zapsaného na LV č. 10001 od Města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo 
náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 00304271; 
d)  vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec a k.ú. Otrokovice: 
- p.č. 2812/79, ostatní plocha, 
- p.č. 2812/91, ostatní plocha, 
- p.č. 3203/10, ostatní plocha, 
- p.č. 3306/1,   ostatní plocha, 
zapsaných na LV 10001 od Města Otrokovice, náměstí 3. května č.p. 1340, 765 
23 Otrokovice, IČ 00284301; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

5/28 

e) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 239-194/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Mysločovice: 
- p.č. 363/38 o výměře 3 m2, 
- p.č. 363/71 o výměře 12 m2, 
- p.č. 363/78 o výměře 3 m2, 
- p.č. 363/83 o výměře 4 m2, 
- p.č. 363/85 o výměře 9 m2, 
- p.č. 363/75 o výměře 2 m2, 
- p.č. 363/80 o výměře 21 m2, 
- p.č. 363/106 o výměře 13 m2, 
- p.č. 363/68 o výměře 2 m2, 
- p.č. 363/109 o výměře 14 m2, 
- p.č. 363/111 o výměře 5 m2, 
- p.č. 363/114 o výměře 6 m2, 
- p.č. 363/86 o výměře 12 m2, 
- p.č. 363/119 o výměře 55 m2, 
- p.č. 363/135 o výměře 4 m2, 
- p.č. 372/10 o výměře 23 m2, 
- p.č. 363/137 o výměře 8 m2, 
- p.č. 363/130 o výměře 239 m2, 
od Obce Mysločovice , 763 01 Mysločovice č.p. 21,  IČ 00284211; 
f)  vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Mysločovice: 
- p.č. 363/6, ostatní plocha, 
- p.č. 363/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č.10001 od Obce Mysločovice , 763 01 
Mysločovice č.p. 21,  IČ 00284211; 
g)  vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec a k.ú. Uherský Brod: 
- p.č. 1753/51, orná půda, 
zapsaného na LV 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072, a to v souladu s dlouhodobým záměrem 
vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy kraje; 
h)  vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec Kelč a k.ú. Kelč-Nové Město: 
- p.č.st. 49, zastavěná plocha a nádvoří 
- p.č.109, ostatní plocha, jiná plocha, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 110/1, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 110/5, 
- p.č. 110/6, zahrada, 
- p.č. 111, ovocný sad, 
- p.č. 112, ovocný sad, 
- p.č. 114, zahrada, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 114, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 116, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 117, 
- p.č. 117, zahrada, 
- p.č. 120, ovocný sad, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 120, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 121, 
- p.č. 122/2, zahrada, 
- p.č. 126, ovocný sad, 
zapsaných na LV 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072, a to v souladu s dlouhodobým záměrem 
vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy kraje; 
ch) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec Kelč a k.ú. Kelč- Staré Město: 
- p.č. 266/2, trvalý travní porost, 
- p.č. 270/2, orná půda, 
zapsaných na LV 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

6/28 

1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072, a to v souladu s dlouhodobým záměrem 
vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy kraje; 
i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1872-020/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Napajedla: 
- díl "e" o výměře 963 m2,  
od Města Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61Napajedla, IČ 00284220; 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Trnava, k.ú. Trnava u Zlína: 
- p.č. 3094/14, ostatní plocha, 
- p.č. 3096/13, ostatní plocha, 
- p.č. 3096/15, ostatní plocha, 
- p.č. 3097/16, ostatní plocha, 
- p.č. 3094/18, ostatní plocha, 
 zapsaných na LV č. 10001 od Obce Trnava , Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína, 
IČ 00284581; 
k) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 392-59/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Veselá a k.ú. Veselá u Zlína: 
- p.č. 510/3, ostatní plocha, o výměře 1380 m2, 
od Obce Veselá, Veselá 130, 763 15 Slušovice, IČ 00226203; 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Loučka a k. ú. Loučka u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 2406/5 ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 10001 od Obce Loučka, Loučka 46, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí, IČ 00304069; 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Loučka a k. ú. Lázy u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 324/13, trvalý travní porost,  
- p. č. 347/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 359/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 359/5, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 359/6, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 419/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 419/9, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 419/11, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsaných na LV č. 10001 od Obce Loučka, Loučka 46, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí, IČ 00304069; 
n) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 124-318/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Podolí  a k. ú. Podolí u Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1138/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 182 m2, 
- p. č. 1138/22, ostatní plocha, silnice, o výměře 121 m2, 
- p. č. 1138/28, ostatní plocha, silnice, o výměře 5 m2, 
- p. č. 1138/35, ostatní plocha, silnice, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1138/40, ostatní plocha, silnice, o výměře 154 m2, 
- p. č. 1138/42, ostatní plocha, silnice, o výměře 213 m2, 
- p. č. 1138/43, ostatní plocha, silnice, o výměře 86 m2, 
- p. č. 1138/44, ostatní plocha, silnice, o výměře 18 m2, 
- p. č. 1138/48, ostatní plocha, silnice, o výměře 45 m2, 
- p. č. 1138/56, ostatní plocha, silnice, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1138/59, ostatní plocha, silnice, o výměře 70 m2, 
- p. č. 1138/60, ostatní plocha, silnice, o výměře 35 m2, 
- p. č. 1138/70, ostatní plocha, silnice, o výměře 518 m2, 
- p. č. 1138/74, ostatní plocha, silnice, o výměře 366 m2, 
- p. č. 1138/76, ostatní plocha, silnice, o výměře 39 m2, 
- p. č. 1138/77, ostatní plocha, silnice, o výměře 631 m2, 
od Obce Podolí, Podolí 79, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí, IČ 00635791; 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

7/28 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Kunovice: 
- p. č. 1926/2 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1929/8 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 413/1 ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 10001 od Obce Kunovice, Kunovice 153, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí, IČ 00635812; 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Pačlavice: 
- p. č. 2087/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2087/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2087/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2087/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2121/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2121/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2144/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2144/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od Obce Pačlavice, se sídlem Pačlavice 185, 768 34 
Pačlavice, IČ 00287580; 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice: 
- p. č. 1841/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1841/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1841/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1841/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1846/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od Obce Pačlavice, se sídlem Pačlavice 185, 768 34 
Pačlavice, IČ 00287580; 
 
II. úplatným převodem pozemků: 
a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 286-351/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec  a k. ú. Doubravy :  (pozn. : druh pozemků bude změněn na ostatní 
plochu, silnice, současně se zápisem GP do KN) 
1. 
- p. č. 1220/38, orná půda, o výměře 347 m2,  
od Ludmily Bobalové, bytem Klečůvka 15, 763 11 Zlín 11 za cenu ve výši  
17 350,- Kč (pozn. : na LV není aktuální jméno ani adresa – viz oddací list a obč. 
průkaz); 
2. 
- p. č. 1220/37, orná půda, o výměře 276 m2, 
- p. č. 1220/44, travní por., o výměře 4 m2,  
od Františky Kolaříkové, bytem Topolná 256, 687 11 Topolná za cenu ve výši 
14.000,- Kč; 
3. 
- p. č. 1235/5, travní por., o výměře 509 m2, 
od Josefa Chmely, bytem Hřivínův Újezd 33, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši 24.450,- Kč; 
b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 287-351/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec  a k. ú. Doubravy :  (pozn. : druh pozemků bude změněn na ostatní 
plochu, silnice, současně se zápisem GP do KN) 
1. 
- p. č. 493/5, travní por., o výměře 26 m2,  
od Marie Máčalové, bytem Doubravy 99, 763 45 Březůvky a Marie Polanské, 
bytem Doubravy 123, 763 45 Březůvky za cenu ve výši 1.300,- Kč; 
2. 
- p. č. 493/6, travní por., o výměře 415 m2,  
- p. č. 508/9, orná půda, o výměře 88 m2,  
od manželů Josefa a Marie Gregůrkových, oba bytem Doubravy 140, 763 45 
Březůvky za cenu ve výši 25.150,- Kč; 
3. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

8/28 

- p. č. 1040/4, travní por., o výměře 64 m2,  
od Josefa Svízely, bytem Biskupice 14, 763 41 Biskupice u Luhačovic a Josefa 
Svízely, bytem Doubravy 40, 763 45 Březůvky za cenu ve výši  3.200,- Kč; 
4. 
- p. č. 1491, ostatní plocha, silnice, o výměře 44 m2,  
od Marie Mrázkové, bytem Doubravy 69, 763 45 Březůvky za cenu ve výši 2.200,- 
Kč; 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlechov a k.ú. Zlechov: 
1. 
- p. č. 1516/15, ostatní plocha, silnice, 
- p.č. 1516/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1025 od Marty Noskové, bytem  Brněnská 895, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši 49.700,- Kč; 
2. 
- p. č. 2327/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1646 od Světlany Keslové, bytem U Skleníku 2448/10, 350 02 
Cheb za cenu ve výši 3.350,- Kč; 
d) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k.ú. Březolupy: 
- p. č. 3575/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 268 od Věry Števčekové, bytem  Březolupy č.p. 254, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 9.900,- Kč; 
e) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lopeník a k.ú. Lopeník: 
- p. č. 2002/40, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 520 od Aleny Umlaufové, bytem  Nivnická č.p. 397, 687 62 
Dolní Němčí za cenu ve výši 6.500,- Kč; 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Korytná a k.ú. Korytná: 
1. 
- p. č. 2113/87, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 97 od Františka Nováka, bytem Hradišťská 8, 688 01 Uherský 
Brod za cenu ve výši 19.250,- Kč; 
2. 
- p.č. 2113/189, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 916 od Gabriely Čermákové, bytem Za Teplárnou 838, 161 
00 Praha – Ruzyně a Karla Lukeše, batem Korytná č.p. 2, 687 52 Korytná za cenu 
ve výši 7.900,-Kč; 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k.ú. Hluk: 
1. 
- p. č. 3003/149, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 143 od Stanislavy Pančíkové, bytem  Sadová č.p. 547, 687 
25 Hluk za cenu ve výši 4.780,- Kč; 
2. 
- p. č. 3304/28, ostatní plocha, silnice,  
- p.č. 3304/106, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1964 od RNDr. Pavla Cibulky, bytem Mlýnská 1052,  687 25 
Hluk za cenu ve výši 15.440,- Kč; 
h) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 727-460/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Lidečko: 
- p. č. 4262/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 682 m2,  
- p. č. 4262/36, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 369 m2,  
od Ludmily Molkové, bytem  Lidečko 116, 756 12 Horní Lideč za cenu ve výši 
52.550,- Kč; 
i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 106-461/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Francova Lhota  a k. ú. Pulčín: 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

9/28 

1. 
- p. č. 1223/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 536 m2,  
od Boženy Brlicové, bytem  Podlesí 295, 757 01 Valašské Meziříčí, Karla Juřičky, 
bytem Pulčín 4, 756 12 Horní Lideč, Anny Juřičkové, bytem Pulčín 4, 756 12 Horní 
Lideč, Josefa Kliše, bytem Francova Lhota 50, 756 14 Francova Lhota, Antonína 
Pechala, bytem Bratří Hlaviců 67, 755 01 Vsetín, Lubomíra Pechala, bytem Pulčín 
5, 756 12 Horní Lideč, Marie Srbové, bytem Dolní Jasenka 768, 755 01 Vsetín a 
Drahomíry Žambochové, bytem Stará cesta 965, 755 01 Vsetín za cenu ve výši 
26.800,- Kč; 
2. 
- p. č. 1223/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 269 m2,  
- p. č. 379/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 82 m2,  
od Boženy Brlicové, bytem  Podlesí 295, 757 01 Valašské Meziříčí, Ing. Josefa 
Chovance, Francova Lhota 362, 756 14 Francova Lhota, Karla Juřičky, bytem 
Pulčín 4, 756 12 Horní Lideč, Anny Juřičkové, bytem Pulčín 4, 756 12 Horní Lideč, 
Antonína Pechala, bytem Bratří Hlaviců 67, 755 01 Vsetín, Lubomíra Pechala, 
bytem Pulčín 5, 756 12 Horní Lideč, Marie Srbové, bytem Dolní Jasenka 768, 755 
01 Vsetín a Drahomíry Žambochové, bytem Stará cesta 965, 755 01 Vsetín za 
cenu ve výši 17.550,- Kč; 
3. 
- p. č. 1223/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1427 m2,  
- p. č. 378/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 671 m2,  
- p. č. 378/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 453 m2,  
od Ing. Josefa Chovance, Francova Lhota 362, 756 14 Francova Lhota, Petra 
Hajdy, bytem Družstevní 1569, 755 01 Vsetín, Karla Juřičky, bytem Pulčín 4, 756 
12 Horní Lideč, Anny Juřičkové, bytem Pulčín 4, 756 12 Horní Lideč a Josefa 
Kliše, bytem Francova Lhota 50, 756 14 Francova Lhota za cenu ve výši 127.550,- 
Kč; 
4. 
- p. č. 1223/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 76 m2,  
od Josefa Kliše, bytem Francova Lhota 50, 756 14 Francova Lhota za cenu ve 
výši 3.800,- Kč; 
j) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 124-318/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Podolí  a k. ú. Podolí u Valašského Meziříčí: 
1. 
- p. č. 1138/26, ostatní plocha, silnice, o výměře 163 m2,  
od Marty Machálkové, bytem  Podolí 14, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za 
cenu ve výši 8.150,- Kč; 
2. 
- p. č. 1138/30, ostatní plocha, silnice, o výměře 144 m2,  
od Jana Foltýna, bytem  Loučka 41, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za cenu 
ve výši 7.200,- Kč; 
k) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Jarohněvice a k.ú. Jarohněvice: 
- p. č. 755/22, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 840 od JUDr. Jaroslava Dvorského, bytem Budečská 1938/7, 
702 00 Ostrava za cenu ve výši  9.850,- Kč; 
l) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kyselovice a k.ú. Kyselovice: 
- p. č. 830/31, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 491 od Jarmily Chytilové, bytem Kyselovice 59, 768 11 
Chropyně za cenu ve výši  3.650,- Kč; 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k.ú. Pornice: 
1. 
- p. č. 1841/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 578 od Hany Štěpánkové, bytem Josefa Obadala 3416/45, 
767 01 Kroměříž za cenu ve výši  2.250,- Kč; 
2. 
- p. č. 1841/18, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

10/28 

- p. č. 1846/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 625 od JUDr. Reného Štěpánika, bytem Gessayova 43, 851 
03 Bratislava, Slovensko, za cenu ve výši  5.650,- Kč; 
n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Bystřice pod Hostýnem a k.ú. 
Rychlov u Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 1044/29, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/30, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/31, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/32, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/33, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/34, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/35, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 1597 od manželů Karla a Anny Mrkvových, bytem U kapličky 
30, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši  32.280,- Kč; 
o) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Morkovice-Slížany a k.ú. Morkovice: 
- p. č. 21/165, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1123 od Ing. Oldřicha Zdražila, bytem třída Spojenců 
2020/15, 746 01 Opava za cenu ve výši  2.650,- Kč; 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Skržice a k.ú. Skržice: 
- p. č. 1095/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1095/15, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1095/30, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 368 od Sylvy Kolomazníkové, bytem Nitranská 4066/4, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  31.750,- Kč; 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k.ú. Pačlavice: 
1. 
- p. č. 2087/4, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 63 od Františka Přibylíka, bytem Pačlavice 76, 768 34 
Pačlavice za cenu ve výši  1.250,- Kč; 
2. 
- p. č. 2120/11, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/36, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 133 od manželů Josefa a Marie Přibylíkových, bytem 
Pačlavice 48, 768 34 Pačlavice za cenu ve výši  11.200,- Kč; 
3. 
- p. č. 2087/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č.210 od Josefa Zbořila, bytem Spáčilova 3574/58, 767 01 
Kroměříž, Vlastimily Zbořilové, bytem Pačlavice 80, 768 34 Pačlavice a  Vlastimily 
Zbořilové, bytem Pačlavice 80, 768 34 Pačlavice za cenu ve výši  4.550,- Kč; 
4. 
- p. č. 2144/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/27, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č.288 od Pavla Adamčíka, bytem Pačlavice 136, 768 34 
Pačlavice za cenu ve výši  4.200,- Kč; 
5. 
- p. č. 2087/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2120/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2121/14, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2144/35, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č.536 od Josefa Hladkého, bytem Pačlavice 54, 768 34 
Pačlavice za cenu ve výši  17.650,- Kč; 
6. 
- p. č. 2121/9, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/32, ostatní plocha, silnice,  
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

11/28 

zapsaných na LV č.563 od Boženy Lehnertové, bytem Křídlovická 688/10, 603 00 
Brno 3 a Libuše Lžičařové, bytem Sídliště Osvobození 637/21, 682 01 Vyškov za 
cenu ve výši  5.900,- Kč; 
7. 
- p. č. 2087/11, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č.704 od Františka Přibylíka, bytem Pačlavice 76, 768 34 
Pačlavice za cenu ve výši  250,- Kč; 
8. 
- p. č. 2120/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č.734 od Františka Krejčíře, bytem Dětkovice 75, 683 23 
Ivanovice na Hané za cenu ve výši  8.650,- Kč; 
 
III.  
Doplnění přílohy č. 1053-04Z-P1 k usnesení č. 776/Z26/04 ze dne 20.10.2004 o 
pozemky p.č. 173/45, p.č. 173/44, p.č. 173/43 s tím, že ostatní souhrnné údaje 
zůstávají beze změny. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0129/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) nemovitostí 
- p. č. 1767/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 4903 m2,  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 210-7/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, pro obec Koryčany a k. ú. Lískovec; 
- stavby tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 43230 "Lískovec - průjezdná" v 
celé délce 600 m, která se nachází na pozemku p.č. 1767/1, odděleném z 
původního pozemku geometrickým plánem č. 210-7/2005, ověřeným příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec Koryčany 
a k. ú. Lískovec; 
do vlastnictví Města Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334; 
b) pozemků 
- p. č. 1767/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 11654 m2,  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 210-7/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, pro obec Koryčany a k. ú. Lískovec; 
- pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1767,  
zapsaného  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 126  pro obec Koryčany a k. ú. 
Lískovec; 
do vlastnictví Obce Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky, IČ 00287776; 
c) pozemků 
- díl "c" , o výměře 273 m2, 
- p. č. 5450/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 112 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1413-6/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zubří do vlastnictví Města Zubří, U Domoviny 234, 756 54 
Zubří, IČ 00304492; 
d) pozemků 
- p. č. 6086/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6086/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6086/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6086/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6086/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

12/28 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 282 pro obec a k. ú. Halenkov do 
vlastnictví Obce Halenkov, 756 03 Halenkov 343, IČ 00303763; 
e)  pozemků 
- p. č. 6439/60, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7 m2, 
- dílů " a+b" o výměře 898 m2, 
- dílu "f"  o výměře 6 m2, 
- dílu "h" o výměře 238 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1872-020/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Napajedla do vlastnictví Města Napajedla, Masarykovo 
náměstí 89, 763 61 Napajedla, IČ 00284220; 
f) pozemků 
- p. č. 367/3, ostatní plocha,  
- p. č. 363/47, ostatní plocha,  
- p. č. 366/4, ostatní plocha,  
- p. č. 363/54, ostatní plocha,  
- p. č. 363/5, ostatní plocha,  
- p. č. 363/3, ostatní plocha,  
- p. č. 363/76, ostatní plocha,  
- p. č. 363/56, ostatní plocha,  
- p. č. 363/59, ostatní plocha,  
- p. č. 363/69, ostatní plocha,   
- p. č. 363/73, ostatní plocha,  
- p. č. 363/79, ostatní plocha,  
- p. č. 363/51, ostatní plocha,  
- p. č. 363/84, ostatní plocha,  
- p. č. 363/91, ostatní plocha,  
- p. č. 363/88, ostatní plocha,  
- p. č. 365/31, ostatní plocha,  
- p. č. 363/103, ostatní plocha,  
- p. č. 365/32, ostatní plocha,  
- p. č. 365/30, ostatní plocha,  
- p. č. 371/3, ostatní plocha,  
- p. č. 363/108, ostatní plocha,  
- p. č. 371/4, ostatní plocha,  
- p. č. 372/5, ostatní plocha,  
- p. č. 372/23, ostatní plocha,  
- p. č. 372/24, ostatní plocha,  
- p. č. 372/25, ostatní plocha,  
- p. č. 363/127, ostatní plocha,  
- p. č. 372/3, ostatní plocha,  
- p. č. 363/128, ostatní plocha,  
- p. č. 372/19, ostatní plocha,  
- p. č. 372/26, ostatní plocha,  
- p. č. 372/27, ostatní plocha,  
- p. č. 363/142, ostatní plocha,  
- p. č. 372/28, ostatní plocha,  
- p. č. 363/147, ostatní plocha,  
- p. č. 363/131, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 150 a 464 pro obec a k. ú. 
Mysločovice do vlastnictví Obce Mysločovice, 763 01 Mysločovice 21, IČ 
00284211; 
g) pozemků 
- p. č. 3564/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 651 m2,  
- p. č. 3564/60, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 44 m2,  
- p. č. 3564/63, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 64 m2,  
- p. č. 3564/67, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 108 m2, ,  
- p. č. 3564/57, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2m2,  
oddělených z původního pozemku geometrickým  plánem č. 4018-8241/2004 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

13/28 

kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm; 
staveb 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 48611 ul. Palackého uzlového bodu   
2523A029 - 2523A0046 - 2523A001, křižovatka se sil. III/4867 – křižovatka s 
místní komunikací ul. Lázeňská,  v délce 225 m, výměře 1543 m2 na pozemku p. 
č. 3564/24, část p.č. 3564/21,  
- tělesa pozemní komunikace  III. třídy č. 48613 náměstí Masarykovo uzlového 
bodu 2523A045 – 2523A046, křižovatka se sil. III/4867 – křižovatka se sil. 
III/48611, v délce 132 m, výměře 518 m2 na pozemku část p. č. 3564/21, 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 4867 ul. Nádražní uzlového bodu 
2523A028 – 2523A030, křižovatka se sil. III/4868 – křižovatka se sil. III/05726, v 
délce 502 m, výměře 3579 m2 na pozemku část  p. č. 3566/1, p.č. 3564/18, p. č. 
3564/16, část p. č. 3564/8,                                 
- mostu ev. č. 48611-1 přes mlýnský náhon o délce přemostění 3,10 m, 
vše v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm; 
do vlastnictví Města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 1, IČ 00304271; 
h) pozemků 
- p.č. 3/5, zahrada o výměře 16 m2, 
- p.č. 3/6, zahrada o výměře 1797 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 521-65/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Rymice do vlastnictví Obce Rymice, 769 01 Rymice 4, IČ: 
00544558; 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemku 
- p. č. 5912/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 567 m2,  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2051-68/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 
Horní Bečva do vlastnictví Františka Sedláčka, U přehrady 342, 756 57 Horní 
Bečva za cenu ve výši 42.525,- Kč; 
b) pozemku 
- p. č. 1751/9, orná půda,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník do 
vlastnictví Aleny Umlaufové, Nivnická č.p. 397, 687 62  Dolní Němčí za cenu ve 
výši 2.050,- Kč; 
c) pozemků 
- p. č. 2684/3, ostatní plocha, zeleň, o výměře 70 m2, 
- p. č. st. 1643, zastavěná plocha, ubyt. zařízení, o výměře 6 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1595-267/2005 pro 
obec a k. ú. Luhačovice do SJM Anny Kneblové a Zdeňka Knebla, tř. Kosmonautů 
12, č.p. 1021, Hodolany, 772 00 Olomouc za cenu ve výši 30.910,- Kč; 
d) pozemku 
- p. č. 2986/8, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4017 pro obec Kunovice a k. ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště do vlastnictví společnosti  RENOVA Luhačovice 
s.r.o., Školní 354, 763 26 Luhačovice, IČ 18757529 za cenu ve výši 2.620,- Kč;  
e) nemovitostí  
- p. č. 14100, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 14101, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 14102, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 14103, trvalý travní porost, 
- budova č. p. 614, rodinný dům, na pozemku p. č. 14100, 
- budova bez č. p./č. e., zemědělská stavba, na pozemku p. č. 14101, 
- budova bez č. p./č. e., zemědělská stavba, na pozemku p. č. 14102, 
vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
katastrální pracoviště Vsetín na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín, 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

14/28 

- budova nezapsaná v KN, zemědělská stavba, na pozemku p. č. 14103, obec a k. 
ú. Vsetín, 
do vlastnictví Vladimíra Hrbáčka, Pod Bečevnou 125, 755 01  Vsetín za cenu ve 
výši 500.000,- Kč; 
f) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č.p. 308 na pozemku p. č. st. 880/1, 
- p. č.st. 880/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6471 pro obec a k. ú. Otrokovice do 
vlastnictví Jana Filáka, Komenského 958, 769 01 Holešov, podnikajícího jako 
obchodní firma Jan Filák – POV, za cenu ve výši 5.000.000,- Kč; 
 
vše s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí nabyvatel. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0130/Z05/05 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
1. formou přímého prodeje předem vybranému zájemci: 
a) pozemku  
- p.č. 601/114, ostatní plocha, jiná plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 12190 pro obec a k.ú.  Kroměříž; 
b) pozemků 
- p.č. 1077/11, ostatní plocha,  
- p.č. 215, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 944 
pro obec a k.ú. Chvalčov; 
c) pozemků 
- p.č. st. 1858/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č. st. 1858/6, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p.č. 2494/11, zahrada, 
- p.č. 2494/12, zahrada,  
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 
pro obec Staré Město a k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště; 
2. formou vyhlášení výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to: 
a) pozemků   
- p. č. 46, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 48/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 49/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 1439 pro obec a k. ú.  Zdounky, dle přílohy č. 
0695-05Z-P01; 
b)  nemovitosti 
- objekt občanské vybavenosti č.e. 275 na pozemku p.č.st. 579, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 711 
pro obec a k.ú. Rusava, dle přílohy č. 0695-05Z-P02; 
c) nemovitostí 
- objekt občanské vybavenosti č.p. 33 na p.č.st. 105/1 
- p.č.st. 105/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č.st. 105/11, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č. 382, zahrada, 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

15/28 

 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 226 
pro obec a k.ú. Kurovice, dle přílohy č. 0695-05Z-P03; 
3. formou bezúplatného převodu: 
- pozemku p.č. 2078/144, ostatní plocha o výměře 242 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1900-17/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj  pro obec Zlín, k.ú. Malenovice u Zlína; 
4. formou prodeje za cenu v místě a čase obvyklou: 
- části p. č. 875/1, zahrada, do výměry 900 m2, 
oddělené následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k.ú. Zlín a 

 n e s c h v a l u j e  

 záměr převodu pozemku z vlastnictví Zlínského kraje formou prodeje  
- p.č.1276/1 o výměře 2504 m2,  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č.673-1404/93, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Zlín, k.ú. Želechovice nad Dřevnicí, minimálně za cenu ve výši 
znaleckého posudku. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0131/Z05/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změny nemovitého majetku spočívající v: 
a) odstranění garáže bez č.p. /č.e. stojící na pozemku p.č.st. 5768, zastavěná 
plocha a nádvoří, zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k.ú. Zlín; 
b) zrušení bez náhrady parcely ve zjednodušené evidenci č. 17/2 o výměře 626 
m2, s původem PK v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, evidovanou jako 
vlastnictví Zlínského kraje, ve správě Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace; 
c) zvýšení výměry parcely ve zjednodušené evidenci č. 2753, s původem PK v k.ú. 
Kněžpole u Uherského Hradiště,evidovanou jako vlastnictví Zlínského kraje, ve 
správě Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, z původních 
7809 m2 na 9106 m2. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0132/Z05/05 s c h v a l u j e  

 Pravidla pro zpracování, projednání a schvalování změn Plánu rozvoje vodovodů 
a kanalizací Zlínského kraje k zajištění jednotného postupu v tomto procesu dle 
přílohy č. 0649-05Z-P01. 

 
 
 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

16/28 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0133/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. změnu Závazných pravidel pro poskytování finančních příspěvků na 
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje v roce 2005 a způsob kontroly 
jejich využití dle přílohy č. 0663-05Z-P02; 
 
 
2. žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území 
Zlínského kraje v roce 2005 dle přílohy  č. 0663-05Z-P03 k proplacení; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/014/2005, kterým se upravují jednotlivé položky dle 
rozpočtové skladby podle konkrétních příjemců příspěvků na hospodaření v lesích 
na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0663-05Z-P04. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0134/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí veřejné podpory č. 
3183/2004 mezi Zlínským krajem a obcí Pozlovice, IČ 00568708, dle přílohy č. 
0689-05Z-P01; 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí veřejné podpory mezi Zlínským krajem a obcí 
Pozlovice, IČ 00568708, v rámci podprogramu PF03-04 – Podprogram na 
podporu rozvoje infrastruktury přispívající k rozvoji zaměstnanosti, dle přílohy č. 
0689-05Z-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit k podpisu: 
1. dohodu o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí veřejné podpory č. 3183/2004 
mezi Zlínským krajem a obcí Pozlovice, IČ 00568708, dle přílohy č. 0689-05Z-P01; 
2. smlouvu o poskytnutí veřejné podpory mezi Zlínským krajem a obcí Pozlovice, 
IČ 00568708, v rámci podprogramu PF03-04 - Podprogramu na podporu rozvoje 
infrastruktury přispívající k rozvoji zaměstnanosti, dle přílohy č. 0689-05Z-P02. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0135/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje v rámci soutěže Vesnice 
roku 2005 těmto obcím: 
Modrá, IČ 00362344 - 100.000,- Kč na uspořádání slavnostního vyhodnocení 
soutěže Vesnice roku 2005 
Machová, IČ 00568651 - 20.000,- Kč na zajištění propagace obce 
Liptál, IČ 00304051 - 20.000,- Kč, na zajištění propagace obce 
Prusinovice, IČ 00287644 - 20.000,- Kč, na zajištění propagace obce 
Újezd, IČ 00284602 - 20.000,- Kč, na zajištění propagace obce 
Suchá Loz, IČ 00291374 - 20.000,- Kč, na zajištění propagace obce 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/013/2005 - přesun finančních prostředků z ORJ 70 
na ORJ 120 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

17/28 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit k podpisu smlouvy o poskytnutí 
účelové dotace s obcemi Modrá, Machová, Liptál, Prusinovice, Újezd, Suchá Loz, 
v termínu do 30. 9. 2005. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0136/Z05/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací v rámci PF04-05 Podprogramu na podporu rozvoje infrastruktury 
přispívající k rozvoji zaměstnanosti následujícím subjektů v následující výši: 
1. obec Horní Lideč, IČ 00303780 - 645.700,- Kč na projekt PF04-05-01 
Československé regionální informační a společenské středisko Hornolidečska; 
2. obec Vysoké Pole, IČ 00284700 - 825.700,- Kč na projekt PF04-05-02 
Rekonstrukce chodníku a příjezdové komunikace k podnikatelským objektům v 
obci Vysoké Pole; 
3. město Uherský Brod, IČ 00291463 - 990.100,- Kč na projekt PF04-05-05 - 
Rekonstrukce místní komunikace ulice Vazová, Uherský Brod - I. etapa; 
4. obec Zašová, IČ 00304476 - 495.000,- Kč na projekt PF04-05-06 Rekonstrukce 
komunikace k firmě Sepas Zašová; 
5. obec Podkopná Lhota, IČ 00544493 - 963.400,- na projekt PF04-05-07 - 
Podkopná Lhota - Trnava - Prodloužení vodovodu; 
6. společnost Regionální centrum kooperace, a. s., IČ 26933357 - 990.100,- Kč - 
na projekt PF04-05-08 Rekonstrukce vodovodní infrastruktury v průmyslovém 
areálu Slavičín a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit k podpisu Smlouvy o poskytnutí 
veřejné podpory s výše uvedenými subjekty v termínu do 30. 9. 2005. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0137/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s § 16 odst. 3 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočtové opatření 
č. ZZK/010/2005 - přesun finančních prostředků z prostředků určených na provoz 
škol a školských zařízení v rozpočtu - ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a sportu  
na transfery, určené pro obce ZK dle přílohy č. 0586-05Z-P01; 
2. poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu Brumov-Bylnice, IČ 
00283819, ve výši 150 000,- Kč pro Dům dětí a      mládeže Brumov-Bylnice, 
okres Zlín, příspěvková organizace, Široká 184, IČ 75043220, dle přílohy č. 0586-
05Z-P02; 
3. poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu Napajedla, IČ 00284220, ve 
výši 109 000,- Kč pro Dům dětí a mládeže Matýsek, příspěvková organizace, 
Napajedla, Komenského 268, IČ 75044862, dle přílohy č. 0586-05Z-P03; 
4.  poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu Bojkovice, IČ 00290807, 
ve výši 130 000,- Kč pro Dům dětí a mládeže Bojkovice, příspěvková organizace, 
čtvrť 1. máje 715, IČ 75039630, dle přílohy č. 0586-05Z-P04; 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

18/28 

5.  poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu Hluk, IČ 00290939, ve výši 
60 000,- Kč pro Dům dětí a mládeže Hluk, příspěvková organizace, Boršická 145, 
IČ 86786512, dle přílohy č. 0586-05Z-P05; 
6.  poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu Rožnov pod Radhoštěm, 
IČ 00304271, ve výši 129 500,- Kč pro Středisko volného času Rožnov pod 
Radhoštěm, Chodská 534, IČ 75044340, dle přílohy č. 0586-05Z-P06; 
7.  poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu Holešov, IČ 00287172, ve 
výši 67 500,- Kč pro Středisko volného času Holešov DUHA - TYMY, Školní 1582, 
IČ 75042193, dle přílohy č. 0586-05Z-P07; 
8.  poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu Uherský Brod, IČ 
00291463, ve výši 275 000,- Kč pro Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace, 
Uherský Brod, Přemysla Otakara II. 38, IČ 86770713, dle přílohy č. 0586-05Z-P08; 
9.  poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu Valašské Meziříčí, IČ 
00304387, ve výši 132 000,- Kč pro Středisko volného času Domeček Valašské 
Meziříčí, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 287, dle přílohy č. 0586-05Z-
P09; 
10. poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu Otrokovice, IČ 00284301, 
ve výši 75 900,- Kč pro Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková 
organizace, tř. Osvobození 168, IČ 8671442, dle přílohy č. 0586-05Z-P10. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0138/Z05/05 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí  
     v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
1.  HC Hamé Zlín, Zlín 
     IČ 00531928 – 10 000,-Kč 
     Turnaj dorosteneckých mužstev z Čech a Moravy v ledním hokeji 
 
2.  HC Hamé Zlín, Zlín 
     IČ 00531928 – 9 000,-Kč 
     Mezinárodní turnaj 8.tříd z Čech, Moravy a Slovenska v ledním hokeji 
 
3.  HC Hamé Zlín, Zlín 
     IČ 00531928 – 7 000,-Kč 
     Mezinárodní turnaj 7.tříd z České republiky a Slovenska v ledním hokeji 
 
4.  HC Hamé Zlín, Zlín 
     IČ 00531928 – 10 000,-Kč 
     Turnaj juniorských mužstev v ledním hokeji "O štít města Pardubic" 
 
5.  HC Hamé Zlín, Zlín 
     IČ 00531928 – 10 000,-Kč 
     Turnaj 8.tříd v ledním hokeji "O štít města Pardubic" 
 
6.  HC Hamé Zlín, Zlín 
     IČ 00531928 – 8 000,-Kč 
     Mezinárodní turnaj 6.tříd v ledním hokeji 
  
7.  Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 
     IČ 70925003 – 5 000,-Kč 
     3.ročník otevřené Mistrovství Zlínského kraje v minigolfu 2005 
 
b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 
     v oblasti mládeže v členění: 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

19/28 

1.  Obec Bystřička, Bystřička 
     IČ 00303739 – 20 000,-Kč 
     Bystřičská čtyřiadvacítka 
 
2.  Obec Žítková, Žítková 
     IČ 00542351 – 6 000,-Kč 
     Fotbalový turnaj o pohár starostky obce 
 
3.  Město Karolinka, Karolinka 
     IČ 00303909 – 10 000,-Kč 
     Kdo si hraje nezlobí 
 
4.  Obec Ratiboř, Ratiboř 
     IČ 00304263 – 9 000,-Kč 
     Ratibořská jama - hasičská soutěž v požárním útoku 
5.  Obec Ratiboř, Ratiboř 
     IČ 00304263 – 7 000,-Kč 
     Turistický pochod kolem Ratiboře + Loučení s létem 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0139/Z05/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 v souladu s ustanovením § 163 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, přidělení finančních prostředků pro školy a školská zařízení 
zřizovaná krajem a obcemi a pro soukromé školy, v celkové výši 14 057,306 tis. 
Kč dle přílohy č. 0667-05Z-P01. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0140/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 5 000 tis. Kč pro 
Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Kroměříž, Na Lindovce 1463, 
IČ 47934832 na realizaci investičního záměru Rekonstrukce plynové kotelny a 
otopné soustavy; 
2. poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 10 000 tis. Kč 
pro Integrovanou střední školu - Centrum odborné přípravy, Palackého 49, 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574 na realizaci investičního záměru Nástavba a 
rekonstrukce pavilonu školy. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0141/Z05/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR05-05 Podprogramu pro 
rozvoj EVVO ve školách a školských zařízeních ve Zlínském kraji subjektu 
ALCEDO - dům dětí a mládeže Vsetín, příspěvková organizace, IČ 00851922, na 
projekt MR05-05/15 - II. Krajský veletrh programů a aktivit na podporu EVVO ve 
školách, školských zařízeních a neziskových organizací Zlínského kraje ve výši 58 
000,- Kč a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

20/28 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu předložit smlouvu o poskytnutí 
podpory k podpisu v termínu do 30. 9. 2005. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0142/Z05/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR07-05 Podprogramu pro 
rozvoj mezinárodní spolupráce škol a školských zařízení ve Zlínském kraji v roce 
2005 Střední zemědělské škole a Gymnáziu, Velehradská 1527, Staré Město, IČ  
60371790 na podporu projektu MR07-05/31  Rozvoj mezinárodního přátelství 
mezi Střední zemědělskou školou a Gymnáziem, Staré Město a Istituo 
Profesionale di Stato per l´Ambiente "San Benedetto" Brogo Piave v Latině ve výši 
100 000,- Kč a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu předložit smlouvu o poskytnutí 
podpory k podpisu v termínu do 30. 9. 2005. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0143/Z05/05 d e l e g u j e  

 pana Libora Lukáše, hejtmana Zlínského kraje, na I. valnou hromadu obchodní 
společnosti Technologické inovační centrum, s. r. o., IČ 26963574. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0144/Z05/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 3.700.000,- Kč společnosti 
Technologické inovační centrum, s. r. o., se sídlem Zlín, Růmy 4046, 760 01, IČ 
26963574, dle smlouvy uvedené v příloze č. 0670-05Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0145/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. v rámci Grantového schématu 1.1. Zlínského kraje podporujícího podnikatele: 
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- vyloučení projektů, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0664-05Z-P04; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

21/28 

2. v rámci  Grantového schématu 3.2. Zlínského kraje podporujícího sociální 
integraci: 
   - poskytnutí podpory navrženým projektům, 
   - neposkytnutí podpory navrženým projektům,   
dle přílohy č. 0664-05Z-P05; 
3. v rámci Grantového schématu 4.1.2. Zlínského kraje podporujícího regionální a 
místní služby v cestovním ruchu pro veřejné subjekty: 
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- náhradní projekty k poskytnutí podpory, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
dle přílohy č. 0664-05Z-P06; 
4. v rámci Grantového schématu 4.2.2. Zlínského kraje podporujícího regionální a 
místní infrastrukturu cestovního ruchu pro malé a střední podnikatele: 
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- náhradní projekty k poskytnutí podpory, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- vyloučení projektů, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0664-05Z-P07. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0146/Z05/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o předložení projektů do Programu INTERREG IIIA dle přílohy č. 0628-
05Z-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. financování projektů z rozpočtu Zlínského kraje roku 2006 pro Program 
INTERREG IIIA v souladu s přílohou č. 0628-05Z-P01; 
2. spolupráci mezi Zlínským krajem a městem Nováky, IČ 318361 na projektech 
Zavedení efektivního hospodaření energií a instalace fotovoltaického panelu ve 
Zlíně a Podpora energetické efektivity a obnovitelných zdrojů ve Vsetíně a 
projektech partnera; 
3. spolupráci mezi Zlínským krajem a obcí Lehota pod Vtáčnikom, IČ 361273 na 
projektu Zavedení moderního systému vytápění s využitím solárních panelů k 
ohřevu TUV ve Valašských Kloboukách a projektech partnera. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0147/Z05/05 s c h v a l u j e  

 převod pečovatelské služby včetně převodu věcí práv a závazků vztahujících se k 
činnosti níže uvedených okrsků pečovatelské služby do vlastnictví obcí, či 
neziskových organizací, k 1. 1. 2006. Předmětem převodu jsou věci movité, práva 
a závazky, které budou vymezeny v souhrnných hodnotách příslušných účtů 
obsažených v účetních závěrkách k 31. 12. 2005 příslušných příspěvkových 
organizací, a které budou obsaženy ve zvláštních inventurních soupisech.        
- okrsky pečovatelské služby zařazené do organizace Sociální služby Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 
00092096: 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

22/28 

1.   Oblastní charitě Kroměříž, Ztracená 63/1, 767 01 Kroměříž, IČ 18189750 v 
obcích Bařice - Velké Těšany, Bezměrov, Břest, Honětice, Hulín, Jarohněvice, 
Karolín, Kostelany, Kvasice, Lubná, Lutopecny, Nová Dědina, Pravčice, Rataje, 
Roštín, Skaštice, Soběsuky, Střížovice, Sulimov, Šelešovice, Troubky-Zdislavice, 
Vrbka, Zborovice, Zdounky, Zlobice; 
2.   Městu Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 00567884 v 
obcích Jalubí, Modrá, Salaš, Staré          Město, Sušice, Velehrad; 
3.   Oblastní charitě Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 44018886 v obcích Babice, Bílovice, Boršice, Boršice u Blatnice, 
Břestek, Březolupy, Buchlovice, Částkov, Hluk, Hostějov, Huštěnovice, Jankovice, 
Kněžpole, Kostelany nad Moravou, Košíky, Kudlovice, Kunovice, Medlovice, 
Mistřice, Nedachlebice, Nedakonice, Ořechov, Ostrožská Nová Ves, Ostrožská 
Lhota, Osvětimany, Podolí, Polešovice, Popovice, Staré Hutě, Stříbrnice, Stupava, 
Svárov, Topolná, Traplice, Tučapy, Tupesy, Uherské Hradiště, Uherský Ostroh, 
Újezdec, Vážany, Zlámanec, Zlechov; 
4.   Obci Pohořelice, Školní 35, 763 61 Napajedla, IČ 00568686 v obci Pohořelice; 
5.   Obci Spytihněv, Spytihněv 395, 763 64 Spytihněv, IČ 00284491 v obci 
Spytihněv; 
6.   Charitě Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, IČ 44740778 v obcích 
Brumov - Bylnice, Návojná, Nedašov,    Nedašova Lhota; 
7.   Charitě sv. Vojtěcha Slavičín, Komenského 115, 763 21 Slavičín, IČ 70435618 
v obcích Štítná nad Vláří - Popov, Drnovice, Křekov, Loučka, Poteč, Študlov, 
Tichov, Újezd, Valašské Klobouky, Vlachova Lhota, Vlachovice, Vlašské Příkazy,  
 
Vysoké Pole, Sehradice, Slopné; 
8.   Charitě Svaté rodiny Luhačovice, Hradisko 100, 763 26 Luhačovice, IČ 
73633071 v obcích Biskupice, Dolní Lhota, Horní Lhota, Ludkovice, Luhačovice, 
Podhradí, Pozlovice; 
9.   Charitě sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, 765 02 Otrokovice, IČ 
46276262 v obcích Žlutava, Bělov; 
10. Charitě Zlín, Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČ 44117434 v obcích Bohuslavice u 
Zlína, Březnice, Březůvky, Dobrkovice, Doubravy, Držková, Fryšták, Hostišová, 
Hřivínův Újezd, Kaňovice, Kašava, Kelníky, Lhota, Lípa, Lukov, Lukoveček, 
Machová, Mysločovice, Ostrata, Provodov, Racková, Sazovice, Šarovy, Tečovice, 
Velký Ořechov, Vlčková, Zlín. 
- okrsky pečovatelské služby zařazené do organizace Sociální služby Vsetín, 
příspěvkové organizace, Záviše Kalandry 1353, Vsetín, IČ 49562827;  
11. Farní charitě Rožnov pod Radhoštěm, Nádražní 23, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 44740620 v obcích Dolní Bečva, Horní Bečva, Hutisko - Solanec, 
Prostřední Bečva, Rožnov pod Radhoštěm, Vidče, Vigantice, Zubří; 
12. Charitě Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 182, 756 27 Valašská Bystřice, 
IČ 44740484 v obcích Valašská Bystřice, Malá Bystřice; 
13. Diakonii ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, Vrbenská 803, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 47863561 v obcích Velká Lhota, Branky, Jarcová, Lešná, 
Mikulůvka, Oznice, Střítěž nad Bečvou, Valašské Meziříčí, Zašová; 
14. Charitě Valašské Meziříčí, kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
47997885 v obcích Choryně, Kelč, Kladeruby, Kunovice, Loučka, Podolí, Police; 
15. Charitě sv. Rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, 756 04 Nový 
Hrozenkov, IČ 48773514 v obcích Halenkov, Karolinka, Nový Hrozenkov, Velké 
Karlovice, Huslenky, Hovězí, Zděchov; 
16. Charitě Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, IČ 44740778 v obcích 
Bystřička, Hošťálková, Jablůnka, Janová, Kateřinice, Leskovec, Lhota u Vsetína, 
Liptál, Lužná, Pozděchov, Prlov, Pržno, Ratiboř, Růžďka, Seninka, Ústí, Valašská 
Polanka, Vsetín, Francova Lhota, Horní Lideč, Lačnov, Lidečko, Střelná, Valašská 
Senica a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 příslib poskytování finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na zajištění 
poskytování převedené pečovatelské služby v roce 2006 a v dalším období, v 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

23/28 

souladu s řešením finanční podpory, schválené Zastupitelstvem Zlínského kraje, 
usnesením č. 664/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0148/Z05/05 p r o j e d n a l o  

 plán rozvoje zdravotnických zařízení Zlínského kraje dle přílohy č. 0679-05Z-P01 
a  

 r o z h o d l o  

 a) o založení obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s., se  sídlem Zlín, 
Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ: 762 75; 
b) o založení obchodní společnosti Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem 
Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 365, PSČ: 686 68; 
c) o založení obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Vsetín, 
Nemocniční 955, PSČ:      755 32;   
d) o založení obchodní společnosti Kroměřížská nemocnice a. s., se sídlem 
Kroměříž, Havlíčkova 660/73, PSČ: 767 55, 
ve všech případech se 100% podílem hlasovacích práv Zlínského kraje ve 
společnosti a 

 s c h v a l u j e  

 1. zakladatelské listiny a stanovy: 
a) Zakladatelskou listinu a stanovy Krajské nemocnice T. Bati a. s., dle přílohy č. 
0679-05Z-P03; 
b) Zakladatelskou listinu a stanovy Uherskohradišťské nemocnice a. s., dle přílohy 
č. 0679-05Z-P04; 
c) Zakladatelskou listinu a stanovy Vsetínské nemocnice a. s., dle přílohy č. 0679-
05Z-P05; 
d) Zakladatelskou listinu a stanovy Kroměřížské nemocnice a. s., dle přílohy č. 
0679-05Z-P06; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/016/2005 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 170 - Odbor zdravotnictví, související s peněžitým vkladem do vznikajících 
akciových společností, dle přílohy č. 0679-05Z-P02 a 

 v o l í  

 1. tyto členy představenstev akciových společností: 
a) Krajská nemocnice T. Bati a. s.:  Ing. Pavel Calábek (Zlín, Sokolská 3964, 760 
01), Ing. Ladislava Martincová (Slušovice, Družstevní 434, 763 15), MUDr. 
Bohuslav Škubal, CSc. (Hvozdná 367, 763 11);   
b) Uherskohradišťská nemocnice a. s.:  MUDr. Antonín Karásek (Uh. Brod, 
Seichertova 151, 688 01),  Ing. Svatava Mazurková (Uh. Hradiště, Na Rybníku 
968, 686 01), Ing. Pavel Lečbych (Uh. Brod, Za humny 2171, 688 01);  
c) Vsetínská nemocnice a. s.: MUDr. Martin Metelka (Vsetín, Smetanova 1061, 755 
01), Bc. Jaromír Vávra (Vsetín, Družstevní 1180, 755 01), Bc. Jaroslava Hrabicová, 
DiS, RS (Vsetín, Na Příkopě 814, 755 01);  
d) Kroměřížská nemocnice a. s.: Ing. František Fuit (Rymice 195, 769 01), MUDr. 
David Vindiš (Kroměříž, Talichova 3272/33, 767 01), Eugen Trhlík (Kroměříž, 
Spáčilova 3447, 767 01); 
 
2. tyto členy dozorčích rad akciových společností: 
a) Krajská nemocnice T. Bati a. s.: Mgr. Tomáš Úlehla (Zlín, Obeciny VI/3602, 760 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

24/28 

01), Ing. Miroslav Hladík (Zlín-Louky, Růžová 195, 760 01), Ing. Tomáš Šimčík 
(Přílepy 305, 769 01 Holešov), Jiří Čunek (Vsetín, Plotky 10, 755 01), Ing. Petr 
Hradecký (Slušovice, Hřbitovní 172, 763 15), Martin Janečka (Zlín, Lešetín I/679, 
760 01), MUDr. Jaroslav Hynčica (Lípa 299, 763 11), Hana Filimošinová (Zlín, 
Budovatelská 4797, 760 05), Květuše Šimíková (Zlín, Dolní 2827, 760 01); 
b) Uherskohradišťská nemocnice a. s.: Jitka Huzincová (Uh. Hradiště, Štěpnická 
1048, 686 06), Ing. Stanislav Blaha (Uh. Hradiště, Rudy Kubíčka 998, 686 05), Ing. 
Tomáš Šimčík (Přílepy 305, 769 01 Holešov), František Slavík (Staré Město, 
Klicperova 1910, 686 03), Jarmila Tomancová (Uh. Brod, Dolní Valy 512, 688 01), 
PhDr. Zdeněk Szpak (Zlín, Křiby 4719, 760 05), Alena Sabaková (Uh. Hradiště, 
Průmyslová 911, 686 01), MUDr. Jan Píštěk (Chabaně 302, Buchlovice, 687 08), 
MUDr. David Ondra (Uh. Hradiště, Jana Blahoslava 371, 686 01); 
c) Vsetínská nemocnice a. s.: Mgr. Josef Slovák (Vsetín, Bratří Hlaviců 146, 755 
01), JUDr. Jiří Kubeša (Val. Meziříčí, Pod Stínadly 1233, 757 01), Ing. Tomáš 
Šimčík (Přílepy 305, 769 01 Holešov), Milan Půček (Vsetín, Bratří Hlaviců 110, 755 
01), Ing. Pavel Studeník (Slavičín, Mladotické nábřeží 848, 763 21), Ing. František 
Novosad (Nový Hrozenkov 706, 756 04), MUDr. Radim Slováček (Vsetín, 
Smetanova 1477, 755 01), Ing. Alena Košutová (Vsetín, Na Kopečku 7, 755 01), 
Zdena Pivovarčíková, DiS (Val. Meziříčí, Podlesí 431, 757 01); 
d) Kroměřížská nemocnice a. s.: Ing. Tomáš Šimčík (Přílepy 305, 769 01 Holešov), 
PaedDr. Zdeněk Janalík (Holešov, Palackého 1063, 769 01), Jiří Němec 
(Kroměříž, Březinova 2691/26, 767 01), Jan Videman (Kroměříž, Stoličkova 
1968/31, 767 01), Karla Řezáčová (Kroměříž, Josefa Homoly 3657/17, 767 01), 
Ing. Jaroslav Drozd (Bystřice pod Hostýnem, Sokola Tůmy 1246, 768 61), MUDr. 
Oldřich Hejhal (Kroměříž, Bedřicha Zelinky 3369, 767 01), Jaroslava Staňková 
(Holešov, ul. Míru 315, 769 01), Jaroslava Doleželová (Kroměříž, Karolíny Světlé 
3441, 767 01).  

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0149/Z05/05 s c h v a l u j e  

 záměr zřízení Koordinátora integrovaného systému veřejné dopravy Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0726-05Z-P01 a 

 u k l á d á  

 Radě Zlínského kraje předložit Zastupitelstvu Zlínského kraje návrh na vytvoření 
subjektu Koordinátor  integrovaného systému veřejné dopravy Zlínského kraje v 
termínu do 26. 10. 2005.  

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0150/Z05/05 s c h v a l u j e  

 ve smyslu ust. § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace pro 
Centrum služeb pro silniční dopravu, IČ 70898219,  na zajištění akcí BESIP a 
provozu dětských dopravních hřišť ve Zlínském kraji ve výši 566.000,- Kč a 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

25/28 

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu připravit smlouvu o poskytnutí jednorázové neinvestiční 
účelové dotace k podpisu v termínu do 30. 9. 2005. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0151/Z05/05 s c h v a l u j e  

 ve smyslu ust. § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace pro 
město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, na vybavení dopravního hřiště v 
Rožnově pod Radhoštěm ve výši 130.000,- Kč a 

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu připravit smlouvu o poskytnutí jednorázové neinvestiční 
účelové dotace k podpisu v termínu do 30. 9. 2005. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0152/Z05/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací ve výši 3 810 000,- Kč na obnovu kulturních památek  ve 
Zlínském kraji z Programu regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón v členění: 
1. Město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice, IČ 
00283819; oprava kašny - 200 000,-Kč 
2. Město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942, 763 31  Brumov-Bylnice, IČ 
00283819;  oprava hradu - 170 000,-Kč  
3. Město Kelč, Kelč č.p. 5, 756 43 Kelč, IČ 00303925; oprava interiéru kostela sv. 
Kateřiny - 200 000,-Kč 
4. Město Kroměříž, Velké nám. 115, 767 58 Kroměříž, IČ 00287351; oprava  
městského opevnění - 333 000,-Kč 
5. Město Napajedla, Masarykovo nám. 89, 763 61 Napajedla, IČ 00284220; 
restaurování sochy sv. Floriána - 50 000,-Kč 
6. Město Napajedla, Masarykovo nám. 89, 763 61 Napajedla, IČ 00284220; 
oprava hasičské zbrojnice - 150 000,-Kč 
7. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 
00291471; oprava městských hradeb - 400 000,-Kč 
8. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 00 Uherský Brod, IČ 
00291463; dům č.p. 116 - sanace zdiva - 460 000,-Kč  
9. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, IČ 00291480; 
oprava severní strany nádvoří zámku - 580 000,-Kč 
10. Statutární město Zlín, nám.Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924; Obchodní a 
společenské centrum Díly - oprava oken - 420 000,-Kč 
11. Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ  0028392; Obchodní a 
společenské centrum Díly - oprava pochůzné terasy - 30 000,-Kč  
12.  Antonín Kružík a Světluše Kružíková, Těšnovice 107, 767 01 Kroměříž; 
oprava domu č.p. 26 v Kroměříži - 500 000,-Kč 
13.  RNDr. Eva Listopadová a PhDr. Marta Martanová, CSc., Prusinovského 113, 
767 01 Kroměříž; oprava domu č.p. 113 v Kroměříži - 317 000,-Kč. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

26/28 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0153/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí  podpory č. 
4363/2005 uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Hvozdná, IČ 00283991, ve 
znění dle přílohy č. 0749-05Z-P01; 
2. poskytnutí dotací v rámci PF03-05 Podprogramu Programového fondu - 
Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve výši 5,000.000,- Kč 
těmto obcím: 
a) Traplice, IČ 00291439, 4,060.100,- Kč na realizaci projektu PF03-05/07 
Kanalizace a ČOV Traplice; 
b) Lhota, IČ 00568635, 939.900,- Kč na realizaci projektu PF03-05/09 Lhota SO 
02 Kanalizace. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0154/Z05/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Na kole 
celou Moravou a Slezskem“ mezi Moravskoslezským, Olomouckým, 
Jihomoravským a Zlínským krajem dle příloh č. 0759-05Z-P01 a č. 0759-05Z-P02. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0155/Z05/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje obcím a příspěvkovým 
organizacím na podporu kulturních aktivit v členění: 
 1.  Obec Dolní Němčí 
      IČ  00290904 - 10 000 Kč 
      Vaření trnek 2005 
 2.  Obec Hostětín 
      IČ  00542296 - 15 000 Kč 
      Historií Hostětína - výstava 
 3.  Obec Sehradice 
      IČ  00568724 - 10 000 Kč 
      Maňasovy Sehradice 
 4.  Obec Tlumačov 
      IČ  00284572 - 12 000 Kč 
      Hanácký den 
 5.  Obec Zašová 
      IČ  00304476 - 25 000 Kč 
      Zašovské slavnosti 
 6.  Obec Ostrožská Nová Ves 
      IČ  00291200 - 20 000 Kč 
      Svatováclavské hody s právem 
 7.  Obec Tupesy 
      IČ  00542393 - 5 000 Kč 
      Co se točí kolem kruhu 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

27/28 

 8.  Město Kunovice 
      IČ  00567892 - 15 000 Kč 
      Tož vitajte na hodech 
 9.  Město Uherský Ostroh 
      IČ  00291480 - 5 000 Kč 
      Ostrožské hody 
10. Obec Rymice 
      IČ 00544558 - 15 000 Kč 
      Rymické hodování 
11. Město Zubří 
      IČ  00304492 - 25 000 Kč 
      KOŘENY - 20 000 Kč 
      Muzicírování s cimbálovými muzikami - 5 000 Kč 
12. Obec Valašská Bystřice 
      IČ  00304352 - 10 000 Kč 
      Putování s Broučky ve Valašské Bystřici 
13. Město Vsetín 
      IČ  00304450 - 40 000 Kč 
      Valašské záření 
14. Město Uherské Hradiště 
      IČ  00291471 - 20 000 Kč 
      Slovácké hody s právem 
15. Obec Štítná nad Vláří - Popov 
      IČ  00284556 - 15 000 Kč 
      Popovské hudební slavnosti 
16. Město Bojkovice 
      IČ  00290807 - 10 000 Kč 
      Hudební hostina hraběnky Haugwitzové 
17. Město Uherský Brod 
      IČ  00291463 - 25 000 Kč 
      Sochařské sympozium 2005 
18. Městské divadlo Zlín 
      IČ 00094838 - 40 000 Kč 
      NARÁZ 2005 
19. Slovácké divadlo Uherské Hradiště 
      IČ  00094846 - 40 000 Kč 
      Mezinárodní festival regionálních divadel. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0156/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu „Vypracování projektové dokumentace na značení 
kulturních a turistických cílů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0775-05Z-P01, 
2. finanční rámec projektu „Vypracování projektové dokumentace na značení 
kulturních a turistických cílů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0775-05Z-P02; 
3. spolupráci mezi Zlínským krajem a Regionálnou rozvojovou agentúrou Senica, 
IČ 37840100, se sídlem Vajanského 19, Senica, na projektu „Vypracování 
projektové dokumentace na značení kulturních a turistických cílů ve Zlínském 
kraji“ a projektu „Štúdia a dokumentácia k značeniu kulturných a turistických cielov 
v okresoch Senica a Skalica“. 

 
 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z05/05 
 
 

28/28 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0157/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. Dohodu o spolupráci mezi Trenčianským samosprávným krajem a Zlínským 
krajem, předloženou v příloze č. 0812-05Z-P01; 
2. Dohodu o spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem a Zlínským krajem, 
předloženou v příloze č. 0812-05Z-P02. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0158/Z05/05 s c h v a l u j e  

 1. požadavky na úhradu nákladů na financování provedení opatření hrazení 
bystřin v lesích ve veřejném zájmu v roce 2005 za podmínky, že tyto finanční 
prostředky (náhrady) budou následně poskytnuty Ministerstvem zemědělství ze 
státního rozpočtu ČR v souladu s ustanovením § 35 odst. 1 a 3  zákona č. 
289/1995 Sb., o lesích, a o změně a doplnění některých zákonů v platném znění 
dle přílohy č. 0809-05Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/015/2005 - úhrada nákladů spojených s opatřením 
odstraňování živelních pohrom a hrazení bystřin  z rozpočtu Zlínského kraje - ORJ 
70 - Odbor životního prostředí a zemědělství, dle přílohy č. 0809-05Z-P02. 

 
 

Zlín 31. 8. 2005 

 

 
Libor Lukáš, v. r. 

hejtman 

 
Vojtěch Jurčík, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 

  

 
 


